
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 39/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Wsparcia Czasopism Naukowych   

w  Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Wsparcia Czasopism Naukowych, zwany dalej "Zespołem", w składzie: 

1) ks. dr hab. Ryszard Sadowski, prof. uczelni – Instytut Filozofii – Przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Anna Tarwacka, prof. uczelni – Instytut Nauk Prawnych;  

3) ks. dr hab. Rafał Leśniczak, prof. uczelni – Instytut Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa; 

4) dr hab. Brygida Pawłowska-Jądrzyk, prof. uczelni  – Instytut Nauk o Kulturze i Religii; 

5) dr Anna Głusiuk – Instytut Historii; 

6) ks. dr Piotr Burgoński – Instytut Nauk o Polityce i Administracji; 

7) dr Tomasz Janus – Dział Rozwoju Nauki; 

8) Dyrektor Wydawnictwa Naukowego UKSW. 

 

§ 2. 

1. Do zadań zespołu należy przede wszystkim: 

1) koordynacja przygotowania strategii rozwoju czasopism naukowych w UKSW; 

2) koordynacja działań wspierających rozwój czasopism naukowych w UKSW; 

3) koordynacja zasad funkcjonowania czasopism naukowych w UKSW; 

4) wspierane Prorektora właściwego ds. nauki w przeprowadzaniu wewnętrznej ewaluacji 

czasopism naukowych w UKSW; 

5) dzielenie się dobrymi praktykami w zakresie prac redakcyjnych czasopism naukowych; 

6) organizowanie szkoleń dla członków redakcji czasopism naukowych UKSW. 

 

2. Zespół działa we współpracy z Redakcjami czasopism naukowych w UKSW oraz jednostkami 

organizacyjnymi UKSW, w szczególności z Wydawnictwem Naukowym UKSW, Biblioteką 

UKSW, Centrum Systemów Informatycznych, Biurem ds. Badań Naukowych oraz Działem 

Rozwoju Nauki. 

 

§ 3. 

Nadzór nad działaniami Zespołu sprawuje Prorektor właściwy do spraw nauki. 

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie w dniem podpisania. 

 

  R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski      


